2025/04/04 12:28 1/1 計通中心辦理「清華大學網管人員103年4月份教育訓練 」，敬請踴躍報名參加。

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/04/18

計通中心辦理「清華大學網管人員103年4月份教育訓
練 」，敬請踴躍報名參加。

主旨：計通中心辦理「清華大學網管人員103年4月份教育訓練 」，敬請踴躍報名參加。

說明：

為提升清華大學整體網路服務品質，計通中心與校園網路協進會規劃針對本校各單位網管人員辦理1.
一系列網路管理課程，歡迎本校各單位網管人員及有興趣教職員工生踴躍報名參加!
網路服務品質改善計畫-103年04月份教育訓練2.

講座：國立清華大學計通中心張君天博士。
時間：103年4月25日（星期五）下午2時20分至4時20分。
地點：計算機與通訊中心 電腦教室Ｉ
活動對象：本校各單位網管人員及有興趣教職員工生。
主辦單位：計算機與通訊中心
協辦單位：校園網路協進會

課程內容：3.
VMware Player
VirtualBox
VirtualPC
Windows XP Mode
Sysinternals
OpenVAS

報名網址:4.
https://docs.google.com/forms/d/1vdlxHEHepXuTdDWpZjUGtyRDSC55PBIcdCcxOVD9wmM/viewf
orm

講義：為響應節能減碳政策，現場不提供紙本講義，講義將於課程前兩天由email通知下載。
若有相關問題，請電分機31102張先生。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140418_06

Last update: 2016/01/21 15:42

https://docs.google.com/forms/d/1vdlxHEHepXuTdDWpZjUGtyRDSC55PBIcdCcxOVD9wmM/viewform
https://docs.google.com/forms/d/1vdlxHEHepXuTdDWpZjUGtyRDSC55PBIcdCcxOVD9wmM/viewform
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140418_06

	計通中心辦理「清華大學網管人員103年4月份教育訓練 」，敬請踴躍報名參加。